MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFICIO N' 2340/2022 Em 26 de Agosto de 2022

Câmara Municipal de Araraauara
Protocolo: 8202/2022 de 14/09/2022 11:57
Documento: Resposta no l à Indicação no 5285/2021
[nteressado= PREFEITURA DO MUN]C]P]C DE AKAKAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE LEGIS;LATIVO.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara l-aunicipa

ARARAQUARA/SP

SenhorPresídente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à indicação número 5285/2021, de autoria do Vereador PAULO LANDIM, sobre o
assunto, informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de
Esportes e Lazer, que foi liberado recurso de emenda parlamentar para contemplar
academia ao ar livre

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAR\úVA
Chefe dé Gabinete